公告编号：2018-019

1

证券代码：836802        证券简称：天纳节能         主办券商：江海证券

江苏天纳节能科技股份有限公司

项目中标公告

2018 年 10 月 26 日，江苏天纳节能科技股份有限公司（以下简

称“公司”）收到了中国石化国际事业有限公司的《中标结果通知书》，

确认公司为沧州分公司第三循环水冷却塔能效控制模块所需的循环

水冷却塔能效控制模块招标中（招标编号：WZ20181017-2959-11993-

B1）的中标单位，具体内容如下：

一、中标情况

1、招标单位：中国石化国际事业有限公司

2、中标单位：江苏天纳节能科技股份有限公司

3、中标项目名称：沧州分公司第三循环水冷却塔能效控制模块

系统项目

4、中标价格：人民币 120.16万元

5、中标货物：循环水冷却塔能效控制模块 1.00套

二、中标项目对公司的影响

此次中标符合公司的发展战略，是公司在工业循环水系统节能领

域业务拓展的又一成果，该合同的履行将对公司未来经营业绩、市场

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-019

2

拓展能力及品牌影响力产生积极影响。

三、风险提示

1、本公告中关于中标项目的信息来源于中国石化国际事业有限

公司发出的《中标结果通知书》，项目具体执行内容以实际签订的相

关合同为准。

2、公司已收到上述中标通知书，但尚未签署正式的项目合同，

公司将依据中标结果通知书尽快与中石化节能技术服务有限公司签

订合同，并按照要求和承诺履行合同。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

《中标结果通知书》

江苏天纳节能科技股份有限公司

                                       董  事  会

2018年 10月 29日